- 1 -

受付番号（     ）

令和    年   月   日

ECO-Okinawa募金実行委員会      殿

ECO-Okinawa募金 活動助成申請書

申請団体名 印

代表者氏名 印

関係書類を添えて、次のとおり活動助成を受けたく申請いたします。

1．活動名称

2．活動分野

（助成申請する分野ひとつに■を表示してください）

□  ①県内の子どもたちを中心とした環境教育・科学教育

□  ②県内での直接的環境保全活動

□  ③環境状況把握・調査活動

□  ④環境保全のためのルールづくり活動

□  ⑤地域での勉強会など、地域づくりに資する活動

3．活動費総額 円
4．助成申請額
※と同額で記入

円

5．団体設立年度 年 6．団体の総人数 人

7．団体の目的

8．団体連絡先

住所 〒

担当者名

TEL FAX

E-mail website

- 2 -

活動計画書

1.活動名称

2.活動内容

3.事業に携わる主なメンバー

氏名 年齢 職業
連絡先

TEL E-mail

4.申請理由

5.期待できる

効果

- 3 -

6.活動の

具体的な予定
(4 半期に分けて

記入下さい)

   月

～

   月

   月

～

   月

   月

～

   月

   月

～

   月

7.活動予算および助成申請額

費用項目(科目) 予算額(円) 内訳
助成申請対象

に○をつける

合計  うち助成申請額(○をつけた分の総額)※ 円

- 4 -

11.活動実績

12.団体ｱﾋﾟｰﾙ
（必要に応じ記入）